Prefeitura Municipal de Tatuí
CONTABILIDADE

Avenida DomingosBassi, Nº 1000, CECAP — Tatuí-SP.
Fone (015) 3259-8400 CEP 18271-330

Tatuí, 18 de Junho de 2024

A CâmaraMunicipalde Tatuí
Ilmo. Sr. Vereador Eduardo Dade Sallum
Resposta Req. No. 1986/2024 — de 03/06/2024
Ofício Nº.130/2024 - Departamentode contabilidade

Informo em atendimento ao requerimento supracitado que no encerramento do exercício de
2023, houve os cancelamentos de empenhos não processados e ou, não liquidados, os valores
no relatório em questão,está correto, pois os cancelamentos dos referidos empenhos, não se

deram por insuficiência financeira.
Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para maiores esclarecimentos.
Respeitosamente,

m—,

Sergio -Aútunes de Lima
Contador